
 令和８年１月　行事予定表

日 曜 校　内　行　事 下校 備考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 始業式　ＳＳＷ　早時程４校時 13:00

8 木 15:00

9 金 下校指導 15:00

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 早時程６校時　ＳＳＷ　集金袋配付 15:00

14 水 委員会⑥　集金日　標準学力調査１日目 16:00

15 木 標準学力調査２日目 15:00

16 金 15:00

17 土

18 日

19 月 神石高原ランチ 16:00

20 火 ＳＳＷ 15:00

21 水 参観日（授業参観⑤・教育講演会・学級PTA） 14:10

22 木 15:00

23 金 漢字検定⑥　※受検者が１０名以上の場合のみ 15:30

24 土

25 日

26 月 クラブ⑤⑥ 16:00

27 火 ＳＳＷ 15:00

28 水 ＳＣ（ＡＭ） 16:00

29 木 15:00

30 金 三和中入学説明会14:30～（６年生・６年生保護者） 15:00

31 土

神石高原町立来見小学校

来見小学校保護者様

　冬休みの間は楽しい行事もたくさんあると思いますが、体調を崩さないよう、規則正しい生活を心
がけてほしいものです。1月７日（火）の始業式に笑顔で会えることを楽しみにしています。
   １月７日（水）、2１日（水）、２３日（金）は下校時間を変更しております。

変更しています。

変更しています。

変更しています。

６年保護者の方

は送迎をお願い

します。

冬休み明けハローミート

７～９日まで（全学年）


