

冬休みの間は楽しい行事もたくさんあると思いますが、体調を崩さないよう、規則正しい生活を心がけてほしいものです。1月7日（火）の始業式に笑顔で会えることを楽しみにしています。
1月7日（水）、21日（水）、23日（金）は下校時間を変更しております。

日	曜	校内行事	下校	備考
1	木			
2	金			
3	土			
4	日			
5	月			
6	火			
7	水	始業式 SSW 早時程4校時	13:00	変更しています。
8	木	冬休み明けハローミート 7~9日まで（全学年）	15:00	
9	金		15:00	
10	土			
11	日			
12	月	成人の日		
13	火	早時程6校時 SSW 集金袋配付	15:00	
14	水	委員会⑥ 集金日 標準学力調査1日目	16:00	
15	木	標準学力調査2日目	15:00	
16	金		15:00	
17	土			
18	日			
19	月	神石高原ランチ	16:00	
20	火	SSW	15:00	
21	水	参観日（授業参観⑤・教育講演会・学級PTA）	14:10	変更しています。
22	木		15:00	
23	金	漢字検定⑥ ※受検者が10名以上の場合のみ	15:30	変更しています。
24	土			
25	日			
26	月	クラブ⑤⑥	16:00	
27	火	SSW	15:00	
28	水	SC (AM)	6年保護者の方 は送迎をお願い します。	16:00
29	木			15:00
30	金	三和中入学説明会14:30～（6年生・6年生保護者）	15:00	
31	土			